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KABUPATEN S/TUDONDO

Unit kerja : UPT PUSKESMAS KAPONGAN

Pejabat : MOHAMMAD SALEH HIDAYAT, S.Kep.

Kepala UPT Puskesmas Kapongan
KABUPATEN SITUBONDO

Perjanjian Kinerja
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Meningkatnya prosenta
Capaian PIS PK 95 8 8 8 8 8 . . 8 4 se
Meningkatnya
Capaian PKP Upaya prosenta
Kesehatan 5 . o . . » . g . " se
Masyarakat

No. PROGRAM ANGGARAN

L Meningkatnya Tata Kelola Manajemen Puskesmas
Z. Meningkatnya Tata Kelola Upaya Kesehatan Perorangan
3. Meningkatnya Tata Kelola Manajemen Upaya Kesehatan Masyarakt
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Situbondo,

1.800.488.890,00
69.511.110,00
818.133.000,00

2.688.133.000,00

Kepala UPT Puskesmas Kapongan
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